
Circonscription UAI Ecole Ecole Type de poste
Postes 
vacants

Bandraboua 9760061M EEA Longoni primaire DCOM 1
Bandraboua 9760018R EEPU Mtsangamboua DCOM 1
Dzaoudzi 9760056G EEPU Labattoir 2 DCOM 1
Dzaoudzi 9760093X EEPU Labattoir 3 DCOM 1
Dzaoudzi 9760385P EEPU Labattoir T17 DCOM 1
Koungou 9760202R EEA Koungou Boabab DCOM 1
Koungou 9760021U EEPU Koungou Mairie DCOM 1
Koungou 9760310H EEPU Koungou Plateau primaire DCOM 1
Koungou 9760204T EEPU Majicavo Koropa 1 DCOM 1
Koungou 9760062N EEPU Majicavo Koropa 2 DCOM 1
Koungou 9760253W EEPU Majicavo Koropa 3 primaire DCOM 1
Koungou 9760252V EMPU Majicavo Koropa DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760100E EEA Cavani Stade DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760160V EEPU Cavani Sud 1 DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760288J EEPU Cavani Sud 2 DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760025Y EEPU Doujani 1 DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760289K EEPU Doujani 2 DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760208X EEPU Mtsapéré Bonovo DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760228U EMPU Cavani Jardin Fleuri DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760240G EMPU Cavani Sud DCOM 1
Mamoudzou Centre 9760198L EMPU Doujani DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760066T EEPU Kaweni 1 Village DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760188A EEPU Kaweni 2 Poste DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760251U EEPU Kaweni 3 Stade DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760347Y EEPU Kaweni T17 DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760114V EEPU Mchindra Said Mchindra DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760217G EEPU Mgombani DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760151K EMA Kaweni 1 T6 DCOM 1
Mamoudzou Nord 9760152L EMPU Kaweni 2 T9 DCOM 1
Mamoudzou Sud 9760203S EMPU Passamainty 2 Stade DCOM 1

Bandraboua 9760061M EEA Longoni primaire DMFE 1
Bandraboua 9760018R EEPU Mtsangamboua DMFE 1
Koungou 9760202R EEA Koungou Boabab DMFE 1
Mamoudzou Centre 9760100E EEA Cavani Stade DMFE 1
Mamoudzou Centre 9760160V EEPU Cavani Sud 1 DMFE 1
Mamoudzou Nord 9760312K EEPU Annexe DMFE 1

Mamoudzou Nord 9760151K EMA Kaweni 1 T6 DMFM 1

Acoua 9760070X EEA Mtzamboro 2 EAPL 1
Bandraboua 9760061M EEA Longoni primaire EAPL 1
Bandraboua 9760018R EEPU Mtsangamboua EAPL 1
Koungou 9760202R EEA Koungou Boabab EAPL 2
Mamoudzou Centre 9760160V EEPU Cavani Sud 1 EAPL 1
Mamoudzou Nord 9760312K EEPU Annexe EAPL 1
Mamoudzou Sud 9760067U EEPU Passamainty 1 Village EAPL 3
Tsingoni 9760038M EEA Combani 1 EAPL 1

Mamoudzou Nord 9760151k EMA Kaweni 1 T6 EAPM 2

Modulant en maternelle

Postes vacants hors ASH

EMF Classe en élémentaire

EMF Classe en maternelle

Modulant en élémentaire

Décharge de direction



Bandraboua 9760063P EEPU Trévani ECEL 2
Bandraboua 9760043T EEPU Bandraboua Mairie ECEL 1
Boueni 9760057H EEPU Choungui primaire ECEL 1
Dembeni 9760020T EEPU Dembeni ECEL 1
Dzaoudzi 9760056G EEPU Labattoir 2 ECEL 2
Dzaoudzi 9760093X EEPU Labattoir 3 ECEL 1
Dzaoudzi 9760139X EEPU Labattoir 5 ECEL 2
Dzaoudzi 9760073A EEPU Pamandzi 2 ECEL 1
Dzaoudzi 9760186Y EEPU Labattoir 6 ECEL 2
Dzaoudzi 9760260D EEPU Labattoir 7 ECEL 1
Koungou 9760202R EEA Koungou Boabab ECEL 4
Koungou 9760021U EEPU Koungou Mairie ECEL 6
Koungou 9760132P EEPU Koungou Plage ECEL 3
Koungou 9760310H EEPU Koungou Plateau primaire ECEL 8
Koungou 9760204T EEPU Majicavo Koropa 1 ECEL 14
Koungou 9760062N EEPU Majicavo Koropa 2 ECEL 9
Koungou 9760253W EEPU Majicavo Koropa 3 primaire ECEL 12
Mamoudzou Centre 9760100E EEA Cavani Stade ECEL 6
Mamoudzou Centre 9760216F EEPU Cavani Briqueterie ECEL 2
Mamoudzou Centre 9760160V EEPU Cavani Sud 1 ECEL 10
Mamoudzou Centre 9760288J EEPU Cavani Sud 2 ECEL 4
Mamoudzou Centre 9760025Y EEPU Doujani 1 ECEL 3
Mamoudzou Centre 9760289K EEPU Doujani 2 ECEL 4
Mamoudzou Centre 9760208X EEPU Mtsapéré Bonovo ECEL 2
Mamoudzou Nord 9760064R EEPU Manguier ECEL 1
Mamoudzou Nord 9760066T EEPU Kaweni 1 Village ECEL 1
Mamoudzou Nord 9760188A EEPU Kaweni 2 Poste ECEL 14
Mamoudzou Nord 9760251U EEPU Kaweni 3 Stade ECEL 8
Mamoudzou Nord 9760312K EEPU Annexe ECEL 1
Mamoudzou Nord 9760347Y EEPU Kaweni T17 ECEL 5
Mamoudzou Nord 9760114V EEPU Mchindra Said Mchindra ECEL 9

Koungou 9760253W EEPU Majicavo Koropa 3 primaire ECMA 2
Koungou 9760386R EMPU Koungou Plateau ECMA 2
Koungou 9760252V EMPU Majicavo Koropa ECMA 5
Mamoudzou Centre 9760228U EMPU Cavani Jardin Fleuri ECMA 3
Mamoudzou Centre 9760240G EMPU Cavani Sud ECMA 4
Mamoudzou Centre 9760198L EMPU Doujani ECMA 1
Mamoudzou Nord 9760065S EEPU Boboca-Marché primaire ECMA 1
Mamoudzou Nord 9760151K EMA Kaweni 1 T6 ECMA 8
Mamoudzou Nord 9760311J EMPU Annexe ECEL 1
Mamoudzou Nord 9760152L EMPU Kaweni 2 T9 ECMA 10

Acoua 9760070X EEA Mtzamboro 2 TR ZIL Remplaçant 2
Acoua 9760226S EMPU Hamjago Plage TR ZIL Remplaçant 1
Acoua 9760227T EMPU Mtzamboro Mairie TR ZIL Remplaçant 1
Bandraboua 9760044U EEPU Handréma TR ZIL Remplaçant 1
Bandraboua 9760043T EEPU Bandraboua Mairie TR ZIL Remplaçant 1
Boueni 9760031E EEPU Kani-Keli TR ZIL Remplaçant 1
Boueni 9760189B EMPU Kani-Keli TR ZIL Remplaçant 1
Boueni 9760057H EEPU Choungui primaire TR ZIL Remplaçant 2
Boueni 9760161W EEPU Passe Keli TR ZIL Remplaçant 1
Boueni 9760084M EEPU Hagnoundrou TR ZIL Remplaçant 1
Dembeni 9760170F EMPU Bandrélé TR ZIL Remplaçant 1
Dembeni 9760085N EEPU Hajangua TR ZIL Remplaçant 1
Dzaoudzi 9760093X EEPU Labattoir 3 TR ZIL Remplaçant 13
Koungou 976020R EEA Koungou Boabab TR ZIL Remplaçant 12
Mamoudzou Centre 9760288J EEPU Cavani Sud 2 TR ZIL Remplaçant 2
Mamoudzou Centre 9760025Y EEPU Doujani 1 TR ZIL Remplaçant 1
Mamoudzou Centre 9760289K EEPU Doujani 2 TR ZIL Remplaçant 3
Mamoudzou Centre 9760208X EEPU Mtsapéré Bonovo TR ZIL Remplaçant 3 -1

Mamoudzou Centre 9760228U EMPU Cavani Jardin Fleuri TR ZIL Remplaçant 2

Enseignant en classe élémentaire

Enseignant en classe maternelle

Remplaçants



Mamoudzou Nord 9760188A EEPU Kaweni 2 Poste TR ZIL Remplaçant 22
Mamoudzou Sud 9760087R EEPU Tsoundzou 1 TR ZIL Remplaçant 2
Mamoudzou Sud 9760067U EEPU Passamainty 1 Village TR ZIL Remplaçant 1
Mamoudzou Sud 9760261E EEPU Passamainty 3 Mhogoni TR ZIL Remplaçant 1
Mamoudzou Sud 9760086P EEPU Vahibé 1 TR ZIL Remplaçant 1
Mamoudzou Sud 9760268M EEPU Vahibé 2 TR ZIL Remplaçant 2
Mamoudzou Sud 9760301Y EEA Tsoundzou 2 primaire TR ZIL Remplaçant 2
Sada 9760133R EEPU Poroani 2 TR ZIL Remplaçant 1
Sada 9760319T EEPU Chiconi Kavani TR ZIL Remplaçant 1
Sada 9760178P EMPU Mangajou TR ZIL Remplaçant 1
Sada 9760209Y EEPU Chiconi 5 TR ZIL Remplaçant 1
Tsingoni 9760040P EEPU Tsingoni TR ZIL Remplaçant 8

Mamoudzou Centre 9760100E EEA Cavani Stade UPE2A 2
Mamoudzou Nord 9760151K EMA Kaweni 1 T6 UPE2A 3
Sada 9760192E EMA Chiconi Centre UPE2A 1

UPE2A implanté dans le 1er degré (école ilot de for mation)


